
              GERAL MASC

Tempo Tempo

Bruto Líquido

1 87 FLAVIO CARVALHO STUMPF M 36 JUIZ DE FORA 5KM 00:15:27 00:15:27

2 272 YAGO DE SOUZA WERNECK M 22 RW PERSONAL TRAINER-PETROPOLIS PETROPOLIS 5KM 00:15:33 00:15:29

3 139 LUAN DE OLIVEIRA M 24 TRIRUNNER ASSESSORIA / PERFORMANCE ACADEMIA 5KM 00:15:39 00:15:39

4 29 ANTONIO MARCOS DE OLIVEIRA M 46 M4049 FLAVINHO CORRIDAS EWBANK DA CAMARA 5KM 00:16:30 00:16:25

5 194 NETINHO GAMBIT M 24 M2029 LUIZ BASTOS PERFORMANCE TRES RIOS 5KM 00:16:30 00:16:30

6 118 JORGE MONTENEGRO DA SILVA M 23 M2029 TIME IAZA PATY DO ALFERES 5KM 00:16:37 00:16:29

7 32 AROL JOSUE ROJAS M 48 M4049 VENEZUELA JUIZ DE FORA 5KM 00:17:14 00:17:10

8 52 CRISTIAN RODRIGUES PEREIRA M 29 M2029 RUNNING MONSTER VOLTA REDONDA 5KM 00:17:24 00:17:14

9 217 RAFAEL VALE VIEIRA M 41 M4049 CAROLI RUNNERS RIO DE JANEIRO 5KM 00:17:28 00:17:22

10 1 ADAN ARROIO DE MATOS M 25 M2029 UFJF/MEGA JUIZ DO MEU 5KM 00:17:35 00:17:29

11 193 NEEMIAS ALVES DA CRUZ M 26 M2029 ASSESSORIACORRIDAON JUIZ DE FORA 5KM 00:17:46 00:17:46

12 37 BRUNO GUILHERME MONTEIRO M 32 M3039 JUIZ DE FORA 5KM 00:17:59 00:17:54

13 166 MARCOS AURELIO VIEIRA DA SILVA M 41 M4049 MEGA ACADEMIA JUIZ DE FORA 5KM 00:18:09 00:18:09

14 155 LUIZ HENRIQUE BRAGA KNUPFER M 31 M3039 TRES RIOS 5KM 00:18:33 00:18:33

15 276 VITOR DOS SANTOS M 30 M3039 ALPHA RUN VASSOURAS VASSOURAS 5KM 00:18:50 00:18:41

16 158 MAICON DA SILVA SANTOS AZEVEDO M 30 M3039 310 TRES RIOS 5KM 00:18:51 00:18:43

17 257 TIAGO RODRIGUES DOS SANTOS NERIS DA SILVA M 32 M3039 RUNNING MOSNTER MIGUEL PEREIRA 5KM 00:19:06 00:18:57

18 273 YANCEL ORLANDO SOTO HERNANDEZ M 28 M2029 JUIZ DE FORA 5KM 00:19:11 00:19:06

19 254 THIAGO LOPES BRASIL M 32 M3039 COMENDADOR LEVY GASPARIAN 5KM 00:19:16 00:19:08

20 16 ALLAN DE OLIVEIRA MOTTA M 48 M4049 TERERUN TERESOPOLIS 5KM 00:19:19 00:19:13

21 81 FELIPE SIQUEIRA M 33 M3039 PROJETO CORRA TRES RIOS 5KM 00:19:22 00:19:15

22 212 PEDRO HENRIQUE FERREIRA LOBAO M 30 M3039 VIDA DE QUEM CORRE JUIZ DE FORA 5KM 00:19:26 00:19:18

23 36 BRUNO CARLOS GERONIMO SANTOS M 28 M2029 TRES RIOS 5KM 00:19:35 00:19:18

24 130 LEANDRO LOURENCO ALVES M 40 M4049 CORRIDA PERFEITA JUIZ DE FORA 5KM 00:19:42 00:19:36

25 269 WIGSON ELPIDIO FERREIRA M 19 M1619 COMENDADOR LEVY GASPARIAN 5KM 00:19:43 00:19:22

26 105 JAM CARLOS MARIOSO DE ARAUJO M 46 M4049 5KM 00:20:05 00:19:59

27 221 RENAN PULLIC DOS SANTOS M 32 M3039 TRES RIOS 5KM 00:20:11 00:20:11

28 147 LUCAS SEIXAS CABRAL M 27 M2029 BEESPORTSECO TRES RIOS 5KM 00:20:20 00:20:11

29 236 RUDYARD GONCALVES COUTINHO M 39 M3039 PETROPOLIS 5KM 00:20:21 00:20:12

30 223 RHUAN BARBOSA DUARTE M 26 M2029 TRES RIOS 5KM 00:20:32 00:20:14

31 169 MARCOS VINICIUS RODRIGUES DE PADUA M 31 M3039 TRES RIOS 5KM 00:20:49 00:20:30

32 92 GEUSON PEREIRA RANGEL M 58 M5059 TRES RIOS 5KM 00:20:51 00:20:43

33 229 RODRIGO GASPAR SAMUEL M 36 M3039 TRES RIOS 5KM 00:20:56 00:20:46

34 219 RANIE FERNANDES M 24 M2029 TRES RIOS 5KM 00:20:59 00:20:48

35 142 LUCAS DINIZ JUNQUEIRA DA SILVA M 34 M3039 TRES RIOS 5KM 00:21:09 00:20:47

36 12 ALEXANDRE FERNANDES DA SILVA M 49 M4049 PETROPOLIS 5KM 00:21:11 00:21:01

37 167 MARCOS DOS SANTOS COELHO M 43 M4049 VEM CORRER LIMA DUARTE 5KM 00:21:17 00:21:10

38 98 GUSTAVO GUERRA M 41 M4049 TRES RIOS 5KM 00:21:21 00:21:09

39 3 ADILSON DE NAZARETH MARTINS M 53 M5059 CHIDOR 5KM 00:21:26 00:21:26

40 162 MARCELO VIEIRA DE CARVALHO M 37 M3039 TRES RIOS 5KM 00:21:29 00:21:21

41 215 RAFAEL DE PAULA DA SILVA M 37 M3039 LUIZ BASTOS PERFORMANCE TEM TRES RIOS 5KM 00:21:32 00:21:25

Equipe Cidade Modalidade

CORRIDA SÃO SEBASTIÃO 
                   SECRETARIA DE

                               ESPORTE 

                                 E LAZER

Pos. Número Nome Sexo Idade Faixa 



42 205 PAULO CESAR DE ALMEIDA DA SILVA M 39 M3039 CROSSFIT K+ TRES RIOS 5KM 00:21:45 00:21:35

43 206 PAULO HENRIQUE MARTINS MORELLI M 53 M5059 ACRA AREAL 5KM 00:21:52 00:21:46

44 114 JOAO LUIZ DE OLIVEIRA DOS SANTOS MATOS M 32 M3039 COMENDADOR LEVY GASPARIAN 5KM 00:22:10 00:21:53

45 101 IVAN PINTO GOMES M 39 M3039 MA FITNESS TRES RIOS 5KM 00:22:12 00:22:05

46 134 LEONAN RIBEIRO M 32 M3039 COMENDADOR LEVY GASPARIAN 5KM 00:22:38 00:22:22

47 146 LUCAS SATIRO M 32 M3039 SAPUCAIA SAPUCAIA 5KM 00:22:42 00:22:42

48 35 BRAULIO DE SOUSA RIBEIRO M 43 M4049 TRES RIOS 5KM 00:22:46 00:22:26

49 110 JESSE GONCALVEZ CORREA M 63 M6099 TRES RIOS 5KM 00:22:48 00:22:39

50 225 ROBERT LELES M 26 M2029 ROBERT LELES TRES RIOS 5KM 00:22:50 00:22:32

51 189 LUCAS DE SOUZA M 18 M1619 ACRA AREAL 5KM 00:22:51 00:22:45

52 135 LEONARDO FERREIRA DE SOUZA PACHECO M 34 M3039 TRES RIOS 5KM 00:22:52 00:22:36

53 184 MATHEUS MACEDO GUIMARAES M 29 M2029 5KM 00:22:56 00:22:34

54 161 MARCELO ALVIM M 44 M4049 MA FITNESS TRES RIOS 5KM 00:23:03 00:22:52

55 90 GEOVANE JOSE DA SILVA RIBEIRO M 57 M5059 TRES RIOS 5KM 00:23:04 00:22:51

56 15 ALISSON CARLOS BASTOS REIS M 47 M4049 TRES RIOS 5KM 00:23:11 00:23:00

57 6 AGNALDO QUINTELA COELHO M 60 M6099 TRES RIOS 5KM 00:23:13 00:22:49

58 258 UELINTON DOS SANTOS FARIA DE OLIVEIRA M 38 M3039 TRES RIOS 5KM 00:23:19 00:22:55

59 69 EDUARDO XAVIER IGNACIO M 50 M5059 PARAIBA DO SUL 5KM 00:23:34 00:23:23

60 64 DIEGO DE JESUS M 31 M3039 ACRA AREAL 5KM 00:23:37 00:23:26

61 112 JOAO GABRIEL GUIMARAES COSTA M 20 M2029 TRES RIOS 5KM 00:23:42 00:23:30

62 159 MANOEL ITAMAR DO NASCIMENTO M 60 M6099 TRES RIOS 5KM 00:23:45 00:23:38

63 277 IGOR ALMEIA M 35 M3039 ALPHA RUN VASSOURAS VASSOURAS 5KM 00:23:59 00:23:50

64 266 VITOR OLIVEIRA SILVA M 31 M3039 ACRA AREAL 5KM 00:24:07 00:24:01

65 185 MATHEUS MORAIS BARBOSA M 16 M1619 TRES RIOS 5KM 00:24:17 00:24:05

66 28 ANTONIO CARLOS CANAVEZ COELHO M 58 M5059 TRES RIOS 5KM 00:24:17 00:23:53

67 60 DANILO SANTOS FERREIRA DA SILVA M 35 M3039 TRES RIOS 5KM 00:24:39 00:22:26

68 252 THALES MEDINA FURTADO M 30 M3039 TRES RIOS 5KM 00:24:39 00:24:26

69 73 EVANDRO LOPES DA SILVA M 46 M4049 TRES RIOS 5KM 00:24:49 00:24:38

70 67 DIOGO FONTES M 40 M4049 TRES RIOS 5KM 00:24:51 00:24:35

71 210 PEDRO BITENCOURT DA SILVA M 37 M3039 TRES RIOS 5KM 00:24:57 00:24:36

72 271 WILLIAN CARVALHO DA SILVA M 45 M4049 TRES RIOS 5KM 00:25:01 00:24:32

73 91 GEOVANE MARIO DA SILVA M 45 M4049 LIGEIRINHOS TRES RIOS 5KM 00:25:05 00:24:52

74 278 MANOEL NONATO M 34 M3039 ALPHA RUN VASSOURAS VASSOURAS 5KM 00:25:05 00:24:56

75 138 LUAN DA SILVA OLIVEIRA M 27 M2029 TRES RIOS 5KM 00:25:07 00:24:58

76 99 HUGO FERREIRA CERQUEIRA M 25 M2029 TRES RIOS 5KM 00:25:17 00:25:05

77 268 VLADIMIR MENDONCA M 41 M4049 TRES RIOS 5KM 00:25:17 00:25:03

78 195 NEUMAR ANTONIO CANDIDO M 61 M6099 TRES RIOS 5KM 00:25:22 00:25:03

79 286 ROBERTO DUARTE DE OLIVEIRA M 59 M5059 5KM 00:25:23 00:24:56

80 151 LUCIANA SANTOS MOTTA M 44 M4049 TALENTOS EM CORRIDA TERESOPOLIS 5KM 00:25:26 00:25:20

81 283 LUCA BARROS PINHEIRO DE CASTRO M 18 M1619 5KM 00:25:38 00:25:23

82 38 BRUNO RAMALHO M 35 M3039 MEGA TRES RIOS 5KM 00:25:46 00:25:34

83 144 LUCAS FERNANDES MARQUES M 37 M3039 RIO DE JANEIRO 5KM 00:25:46 00:25:21

84 291 RONALDO MOISES DE ALMEIDA M 46 M4049 5KM 00:25:51 00:25:28

85 224 RICARDO NASCIMENTO SANTOS M 36 M3039 CROSS K+ TRES RIOS 5KM 00:26:00 00:25:45

86 208 PEDRO AUGUSTO DOS SANTOS M 33 M3039 JUIZ DE FORA 5KM 00:26:16 00:26:16

87 50 CLAUDIO FURTADO DE CARVALHO M 46 M4049 PARAIBA DO SUL 5KM 00:26:16 00:26:05

88 288 MATHEUS MELLO DE MACEDO M 27 M2029 5KM 00:26:17 00:26:08

89 279 RAMON OSWALDO MARINHO M 36 M3039 5KM 00:26:18 00:25:53

90 88 FLAVIO DE OLIVEIRA DOS PASSOS M 46 M4049 TRES RIOS 5KM 00:26:26 00:26:26



91 70 EDUARDO XAVIER IGNACIO JUNIOR M 26 M2029 PARAIBA DO SUL 5KM 00:26:34 00:26:26

92 148 LUCAS SPINELLI M 31 M3039 PATY DO ALFERES 5KM 00:26:37 00:26:24

93 156 LUIZ RICARDO SILVA CARVALHO M 32 M3039 PATY DO ALFERES 5KM 00:26:38 00:26:25

94 227 RODOLFO BRANDOLIN M 37 M3039 PARIBA DO SUL 5KM 00:26:44 00:26:18

95 209 PEDRO AUGUSTO TELES CALDAS M 18 M1619 TRES RIOS 5KM 00:26:45 00:26:26

96 123 JULIO CESAR BARROS MELLO FILHO M 30 M3039 VILA ISABEL 5KM 00:26:46 00:26:32

97 46 CARLOS HENRIQUE FRANCISCO FERREIRA JUNIOR M 24 M2029 COACH DANILO SANTOS TRES RIOS 5KM 00:26:49 00:26:26

98 290 EDVALDO DA SILVA M 47 M4049 5KM 00:26:49 00:26:33

99 8 ALAN PATRIC CAMILO BARIZON M 38 M3039 TRES RIOS 5KM 00:26:50 00:26:37

100 94 GILMAR LUIS DOS SANTOS M 48 M4049 PARAIBA DO SUL 5KM 00:26:50 00:26:28

101 181 MARLON GUEDES DA COSTA M 34 M3039 PARAIBA DO SUL 5KM 00:26:51 00:26:26

102 59 DANILO ALVES XAVIER SALERNO M 42 M4049 TRES RIOS 5KM 00:27:04 00:26:57

103 26 ANGELO BATISTA SIZENANDO M 38 M3039 TRES RIOS 5KM 00:27:13 00:26:48

104 222 RENATO TEIXEIRA COUTO M 37 M3039 TRES RIOS 5KM 00:27:17 00:26:44

105 141 LUCAS BATISTA REGAZI M 32 M3039 TRES RIOS 5KM 00:27:21 00:27:03

106 30 ANTONIO MARCOS DOS SANTOS SILVA M 37 M3039 STUDIO ESTACAO DA GINASTICA TRES RIOS 5KM 00:27:23 00:27:03

107 165 MARCO ANTONIO DE CARVALHO DE OLIVEIRA M 66 M6099 JUIZ DE FORA 5KM 00:27:36 00:27:01

108 79 FABIO LIMA CORREA M 44 M4049 TRES RIOS 5KM 00:27:36 00:27:18

109 44 CARLOS HENRIQUE DE AZEVEDO SOUZA M 44 M4049 TRES RIOS 5KM 00:27:41 00:27:31

110 153 LUIS FERNANDO FARIA DE OLIVEIRA M 66 M6099 TRES RIOS 5KM 00:27:51 00:27:27

111 76 FABIANO BATISTA DA SILVA M 44 M4049 TRES RIOS 5KM 00:28:05 00:27:56

112 104 JADERSON JOSE SOARES BONFIM M 34 M3039 TRES RIOS 5KM 00:28:08 00:27:52

113 108 JEAN CARLOS LUIZ CORREA M 39 M3039 TRES RIOS 5KM 00:28:24 00:28:00

114 190 MIQUEIAS RAYNE SILVA OLIVEIRA M 29 M2029 TRES RIOS 5KM 00:28:35 00:28:22

115 23 ANDERSON ANTONIO DA SILVA M 48 M4049 TRES RIOS 5KM 00:28:36 00:28:15

116 93 GEVAN PORTO DOS SANTOS ANDRADE M 27 M2029 TRES RIOS 5KM 00:28:36 00:28:07

117 207 PAULO RICARDO DA ROCHA MACHADO M 34 M3039 ROBERT LELES TRES RIOS 5KM 00:29:11 00:28:50

118 265 VINICIUS LOPES RIGHI M 59 M5059 TRES RIOS 5KM 00:29:11 00:28:45

119 116 JONAS CARLOS PEREIRA M 33 M3039 TRES RIOS 5KM 00:29:17 00:29:00

120 77 FABIO CAMPOS PEREIRA M 51 M5059 TRES RIOS 5KM 00:29:19 00:28:51

121 154 LUIZ CARLOS PRATES DA SILVA M 42 M4049 KURAMA COMENDADOR LEVY GASPARIAN 5KM 00:29:20 00:29:05

122 63 DEUSDETH GUEDES MIRANDA JUNIOR M 70 M6099 TRES RIOS 5KM 00:29:22 00:29:15

123 285 VALDONIER FERREIRA DA SILVA M 57 M5059 5KM 00:30:19 00:30:09

124 230 RODRIGO VARGES FERNANDES M 34 M3039 TRES RIOS 5KM 00:30:48 00:30:38

125 228 RODOLFO SCARP M 35 M3039 TRES RIOS 5KM 00:30:49 00:30:36

126 55 CRISTIANO SILVA CALDAS M 51 M5059 TRES RIOS 5KM 00:31:10 00:30:48

127 182 MATHEUS DE SOUZA RIBEIRO M 36 M3039 LEVY GASPARIAN 5KM 00:31:45 00:31:30

128 143 LUCAS EDUARDO RODRIGUES SILVA M 25 M2029 PARAIBA DO SUL 5KM 00:31:57 00:31:28

129 183 MATHEUS LEITE M 29 M2029 TRES RIOS 5KM 00:31:57 00:31:27

130 216 RAFAEL DUARTE MARTINS M 36 M3039 TRES RIOS 5KM 00:32:01 00:31:45

131 124 JULIO CESAR NASCIMENTO GODINHO M 45 M4049 K+ TRES RIOS 5KM 00:32:51 00:32:37

132 2 ADEMIR ANTONIO DO NASCIMENTO M 70 M6099 TRES RIOS 5KM 00:33:31 00:33:31

133 287 DELSON SIVEIRA MENDONCA M 61 M6099 5KM 00:33:51 00:33:36

134 24 ANDMAR ANDRADE DE CASTRO M 63 M6099 ANJO GABRIEL TRES RIOS 5KM 00:34:22 00:34:14

135 51 CLESTON DE CARVALHO RANGEL M 48 M4049 EQUIPE RANGEL TRES RIOS 5KM 00:35:41 00:35:34

136 157 MAICON DA SILVA M 30 M3039 TRES RIOS 5KM 00:36:09 00:35:52

137 113 JOAO LUCAS COSTA BATISTA DA SILVA M 13 M0015 TRES RIOS 5KM 00:36:33 00:36:12

138 186 MAURICIO BAPTISTA SOARES M 41 M4049 TRES RIOS 5KM 00:37:36 00:37:12

139 256 TIAGO DOS ANJOS MACHADO M 43 M4049 TRES RIOS 5KM 00:38:59 00:38:48



140 233 RONALDO RODRIGUES DO AMARAL M 60 M6099 TRES RIOS 5KM 00:39:32 00:39:05

141 220 RENAN MOREIRA M 32 M3039 TRES RIOS 5KM 00:40:09 00:40:09

142 280 JACQUESON MARTINS LIMA M 53 M5059 5KM 00:42:18 00:41:55

143 140 LUCAS BARIZON MARQUES DA SILVA M 11 M0015 TRES RIOS 5KM 01:02:12 01:01:42



GERAL FEM

Tempo Tempo

Bruto Líquido

1 164 MARCIA LOPES DE MOURA AVELAR F 47 - VOLTA REDONDA 5 KM 00:19:52 00:19:48

2 262 VANESSA PEREIRA RANGEL F 41 - TRES RIOS 5 KM 00:20:51 00:20:43

3 4 ADRIANA DE LIMA EVANGELISTA F 30 - RUNNING MONSTER VOLTA REDONDA 5 KM 00:21:03 00:20:53

4 245 SUELEN APARECIDA PACHECO CLOVIS F 37 F3039 ROBERT LELIS TRES RIOS 5 KM 00:21:36 00:21:36

5 198 NOEMI ALVES DA CRUZ F 22 F2029 ACESSORIACORRIDAON JUIZ DE FORA 5 KM 00:21:44 00:21:38

6 65 DILEANE DE JESUS FREITAS COELHO F 43 F4049 VEM CORRER LIMA DUARTE 5 KM 00:22:23 00:22:16

7 173 MARIA CELIA FERREIRA GONCALVES F 24 F2029 UFJF-MEGA JUIZ DE FORA 5 KM 00:22:55 00:22:49

8 80 FABRICIA CAMPOS F 39 F3039 LUIZ BASTOS TRES RIOS 5 KM 00:23:04 00:22:55

9 42 CARLA IZIDORA FERREIRA F 45 F4049 ROBERTO BICUDO TRES RIOS 5 KM 00:23:07 00:22:58

10 264 VERA BETANIA BAZILIO ROSA F 36 F3039 MARINES PETROPOLIS 5 KM 00:23:15 00:23:07

11 249 TAIS SOUZA F 35 F3039 TRES RIOS 5 KM 00:23:50 00:23:40

12 231 ROGERIA APARECIDA FERREIRA F 53 F5059 ROBERTO BICUDO TRES RIOS 5 KM 00:24:21 00:24:11

13 95 GILMARA CARDOSO MASSI F 42 F4049 TRES RIOS 5 KM 00:24:25 00:24:15

14 97 GLAUCIA VALENTIM FERNANDES F 32 F3039 TRES RIOS 5 KM 00:24:59 00:24:49

15 175 MONICA DE SOUZA RIBEIRO F 45 F4049 ACRA AREAL 5 KM 00:25:44 00:25:39

16 281 MARIA APARECIDA RIOS DE ALMEIDA F 43 F4049 5 KM 00:25:54 00:25:39

17 86 FLAVIA SIMONI DA SILVA MAUDSLAY F 45 F4049 TRES RIOS 5 KM 00:26:17 00:26:11

18 187 MAXIMILA LIMA DE AGUIAR RIBEIRO F 43 F4049 TRES RIOS 5 KM 00:28:00 00:27:39

19 48 CASSIA RIBEIRO PASSOS GODINHO F 42 F4049 K+ TRES RIOS 5 KM 00:28:40 00:28:27

20 149 LUCIANA CUNHA MACHADO F 56 F5059 TRES RIOS 5 KM 00:29:10 00:28:55

21 203 PATRICIA DOS SANTOS COELHO F 32 F3039 LIMA DUARTE 5 KM 00:29:29 00:29:16

22 241 SARA CORREA MARQUES F 30 F3039 TRES RIOS 5 KM 00:29:37 00:29:06

23 251 TAMIRES FIGUEIREDO CARDOSO F 34 F3039 TRES RIOS 5 KM 00:29:37 00:29:06

24 172 MARIA APARECIDA FERREIRA DA SILVA CAMPOSF 61 F6099 TRES RIOS 5 KM 00:29:40 00:29:04

25 22 ANA ROSA JORGE VIEIRA F 31 F3039 TRES RIOS 5 KM 00:29:42 00:29:11

26 75 FABIANA PEREIRA BANHATO F 47 F4049 TRES RIOS 5 KM 00:29:48 00:29:28

27 83 FERNANDA DE CARVALHO MALTA DO CARMO F 39 F3039 TRES RIOS 5 KM 00:29:50 00:29:43

28 263 VANIA GAMA F 57 F5059 MA FITNESS TRES RIOS 5 KM 00:29:52 00:29:45

29 82 FERNANDA ALEIXO MOREIRA F 34 F3039 MA FITNESS TRES RIOS 5 KM 00:30:04 00:29:48

30 5 ADRIANA XAVIER F 38 F3039 TRES RIOS 5 KM 00:30:14 00:29:58

31 244 SOLANGE MARIA DA SILVA F 53 F5059 ACRA AREAL 5 KM 00:30:24 00:30:19

32 234 ROSANE ADRIANO F 52 F5059 BPMESPORTS CORREIAS 5 KM 00:30:44 00:30:37

Equipe Cidade Modalidade

CORRIDA SÃO SEBASTIÃO 
              SECRETARIA DE

                           ESPORTE 

                          E LAZER

Pos. Número Nome Sexo Idade Faixa 



33 170 MARGARIDA F 49 F4049 PARAIBA DO SUL 5 KM 00:30:44 00:30:29

34 57 DANIELA CARVALHO F 41 F4049 TRES RIOS 5 KM 00:30:45 00:30:17

35 260 VANESSA FONSECA AFONSO F 43 F4049 TRES RIOS 5 KM 00:30:58 00:30:49

36 72 EVA APARECIDA MENDES RODRIGUES F 66 F6099 PARAIBA DO SUL 5 KM 00:31:03 00:30:49

37 163 MARCI GREY ALVES F 52 F5059 TRES RIOS 5 KM 00:31:03 00:30:50

38 120 JULIANA FREITAS LIMA F 39 F3039 TRES RIOS 5 KM 00:31:06 00:30:50

39 261 VANESSA GONCALVES TELES CALDAS F 50 F5059 TRES RIOS 5 KM 00:31:10 00:30:47

40 128 LAILA ARAUJO MACHADO F 31 F3039 CROSS K+ TRES RIOS 5 KM 00:31:21 00:31:06

41 21 ANA LUCIA DOS SANTOS SERPA F 64 F6099 TRES RIOS 5 KM 00:31:40 00:31:25

42 298 MARINEZ ALVES PEREIRA F 58 F5059 CAROLI RUNNERS 5 KM 00:32:51 00:32:42

43 119 JOSELIA GOMES DA SILVA CESAR F 46 F4049 VILA ISABEL 5 KM 00:33:10 00:32:51

44 43 CARLA MARIA DA SILVA F 42 F4049 ACRA AREAL 5 KM 00:34:17 00:33:58

45 34 BEATRIZ ALTINO FLORES F 25 F2029 TRES RIOS 5 KM 00:35:04 00:34:53

46 74 FABIA DE JESUS SANTOS AFFONSO F 31 F3039 TRES RIOS 5 KM 00:35:16 00:34:58

47 237 SABRINA AFFONSO DA SILVA DA CONCEICAO F 33 F3039 TRES RIOS 5 KM 00:35:17 00:34:59

48 246 SUZANE APARECIDA DOS SANTOS OLIVA F 54 F5059 TRES RIOS 5 KM 00:35:26 00:35:12

49 103 IZOLETE DE CARVALHO RANGEL F 75 F6099 EQUIPE RANGEL TRES RIOS 5 KM 00:35:41 00:35:34

50 247 TAINA DE JESUS MARCOLINO F 28 F2029 TRES RIOS 5 KM 00:36:09 00:35:52

51 96 GISELLA DE OLIVEIRA PEDRA F 40 F4049 K+ PARAIBA DO SUL 5 KM 00:36:37 00:36:11

52 102 IVONETE ALVES DA SILVA F 40 F4049 PETROPOLIS 5 KM 00:37:40 00:37:30

53 250 TAMIRES CARLA DOS SANTOS DIAS F 32 F3039 TRES RIOS 5 KM 00:38:25 00:37:59

54 218 RAFAELA DA SILVA OLIVEIRA F 30 F3039 TRES RIOS 5 KM 00:38:26 00:38:00

55 178 MARIANA DA SILVA ABREU F 26 F2029 PARAIBA DO SUL 5 KM 00:38:45 00:38:23

56 10 ALESSANDRA COSTA BATISTA DA SILVA F 42 F4049 TRES RIOS 5 KM 00:39:15 00:38:51

57 242 SARAH ABDU NOGUEIRA F 27 F2029 TRES RIOS 5 KM 00:39:16 00:38:57

58 100 ISABELA MELLO SILVA F 31 F3039 TRES RIOS 5 KM 00:39:38 00:39:30

59 192 NATIELI SOUZA SANTOS F 26 F2029 PARAIBA DO SUL 5 KM 00:40:17 00:39:54

60 31 ARITA GRANADEIRO F 27 F2029 TRES RIOS 5 KM 00:40:52 00:40:41

61 13 ALINE ELIZA RIBEIRO LOPES F 46 F4049 TRES RIOS 5 KM 00:41:24 00:41:07

62 14 ALINE LIMA DA SILVA F 41 F4049 TRES RIOS 5 KM 00:41:25 00:41:12

63 66 DINEIA DE JESUS F 54 F5059 ACRA AREAL 5 KM 00:42:18 00:41:58

64 150 LUCIANA COSTA F 55 F5059 TRES RIOS 5 KM 00:50:51 00:50:24

65 109 JENIFER STEINERT DE OLIVEIRA F 36 F3039 TRES RIOS 5 KM 00:54:21 00:53:52

66 202 PATRICIA ALVES DE ANDRADE F 50 F5059 TRES RIOS 5 KM 00:54:21 00:53:54

67 289 JAQUELINE DE MACEDO BRUNO F 42 F4049 5 KM 00:56:49 00:56:49

68 58 DANIELE BARIZON F 40 F4049 TRES RIOS 5 KM 01:02:12 01:01:42

69 19 ANA CAROLINA DA SILVA ARAUJO F 27 F2029 TRES RIOS 5 KM 01:02:20 01:02:02



MASCULINO DE 00 ATÉ 15 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 113 JOAO LUCAS COSTA BATISTA DA SILVA M 13 M0015 S 00:36:33
2 140 LUCAS BARIZON MARQUES DA SILVA M 11 M0015 S 01:02:12

MASCULINO DE 16 ATÉ 19 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 269 WIGSON ELPIDIO FERREIRA M 19 M1619 S 00:19:43
2 189 LUCAS DE SOUZA M 18 M1619 S ACRA 00:22:51
3 185 MATHEUS MORAIS BARBOSA M 16 M1619 S 00:24:17
4 283 LUCA BARROS PINHEIRO DE CASTRO M 18 M1619 S 00:25:38
5 209 PEDRO AUGUSTO TELES CALDAS M 18 M1619 S 00:26:45

MASCULINO DE 20 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 194 NETINHO GAMBIT M 24 M2029 S LUIZ BASTOS 
PERFORMANCE

00:16:30

2 118 JORGE MONTENEGRO DA SILVA M 23 M2029 S TIME IAZA 00:16:37
3 52 CRISTIAN RODRIGUES PEREIRA M 29 M2029 S RUNNING MONSTER 00:17:24
4 1 ADAN ARROIO DE MATOS M 25 M2029 S UFJF/MEGA 00:17:35
5 193 NEEMIAS ALVES DA CRUZ M 26 M2029 S ASSESSORIACORRIDA

ON
00:17:46

6 273 YANCEL ORLANDO SOTO HERNANDEZ M 28 M2029 S 00:19:11
7 36 BRUNO CARLOS GERONIMO SANTOS M 28 M2029 S 00:19:35
8 147 LUCAS SEIXAS CABRAL M 27 M2029 S BEESPORTSECO 00:20:20
9 223 RHUAN BARBOSA DUARTE M 26 M2029 S 00:20:32

10 219 RANIE FERNANDES M 24 M2029 S 00:20:59
11 225 ROBERT LELES M 26 M2029 S ROBERT LELES 00:22:50
12 184 MATHEUS MACEDO GUIMARAES M 29 M2029 S 00:22:56
13 112 JOAO GABRIEL GUIMARAES COSTA M 20 M2029 S 00:23:42
14 138 LUAN DA SILVA OLIVEIRA M 27 M2029 S 00:25:07
15 99 HUGO FERREIRA CERQUEIRA M 25 M2029 S 00:25:17
16 288 MATHEUS MELLO DE MACEDO M 27 M2029 S 00:26:17
17 70 EDUARDO XAVIER IGNACIO JUNIOR M 26 M2029 S 00:26:34
18 46 CARLOS HENRIQUE FRANCISCO FERREIRA 

JUNIOR
M 24 M2029 S COACH DANILO 

SANTOS
00:26:49

19 190 MIQUEIAS RAYNE SILVA OLIVEIRA M 29 M2029 S 00:28:35
20 93 GEVAN PORTO DOS SANTOS ANDRADE M 27 M2029 S 00:28:36
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21 143 LUCAS EDUARDO RODRIGUES SILVA M 25 M2029 S 00:31:57
22 183 MATHEUS LEITE M 29 M2029 S 00:31:57

MASCULINO DE 30 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 37 BRUNO GUILHERME MONTEIRO M 32 M3039 S 00:17:59
2 155 LUIZ HENRIQUE BRAGA KNUPFER M 31 M3039 S 00:18:33
3 276 VITOR DOS SANTOS M 30 M3039 S ALPHA RUN 

VASSOURAS
00:18:50

4 158 MAICON DA SILVA SANTOS AZEVEDO M 30 M3039 S 310 00:18:51
5 257 TIAGO RODRIGUES DOS SANTOS NERIS DA 

SILVA
M 32 M3039 S RUNNING MOSNTER 00:19:06

6 254 THIAGO LOPES BRASIL M 32 M3039 S 00:19:16
7 81 FELIPE SIQUEIRA M 33 M3039 S PROJETO CORRA 00:19:22
8 212 PEDRO HENRIQUE FERREIRA LOBAO M 30 M3039 S VIDA DE QUEM 

CORRE
00:19:26

9 221 RENAN PULLIC DOS SANTOS M 32 M3039 S 00:20:11
10 236 RUDYARD GONCALVES COUTINHO M 39 M3039 S 00:20:21
11 169 MARCOS VINICIUS RODRIGUES DE PADUA M 31 M3039 S 00:20:49
12 229 RODRIGO GASPAR SAMUEL M 36 M3039 S 00:20:56
13 142 LUCAS DINIZ JUNQUEIRA DA SILVA M 34 M3039 S 00:21:09
14 162 MARCELO VIEIRA DE CARVALHO M 37 M3039 S 00:21:29
15 215 RAFAEL DE PAULA DA SILVA M 37 M3039 S LUIZ BASTOS 

PERFORMANCE TEM
00:21:32

16 205 PAULO CESAR DE ALMEIDA DA SILVA M 39 M3039 S CROSSFIT K+ 00:21:45
17 114 JOAO LUIZ DE OLIVEIRA DOS SANTOS MATOS M 32 M3039 S 00:22:10
18 101 IVAN PINTO GOMES M 39 M3039 S MA FITNESS 00:22:12
19 134 LEONAN RIBEIRO M 32 M3039 S 00:22:38
20 146 LUCAS SATIRO M 32 M3039 S SAPUCAIA 00:22:42
21 135 LEONARDO FERREIRA DE SOUZA PACHECO M 34 M3039 S 00:22:52
22 258 UELINTON DOS SANTOS FARIA DE OLIVEIRA M 38 M3039 S 00:23:19
23 64 DIEGO DE JESUS M 31 M3039 S ACRA 00:23:37
24 277 IGOR ALMEIA M 35 M3039 S ALPHA RUN 

VASSOURAS
00:23:59

25 266 VITOR OLIVEIRA SILVA M 31 M3039 S ACRA 00:24:07
26 60 DANILO SANTOS FERREIRA DA SILVA M 35 M3039 S 00:24:39
27 252 THALES MEDINA FURTADO M 30 M3039 S 00:24:39
28 210 PEDRO BITENCOURT DA SILVA M 37 M3039 S 00:24:57
29 278 MANOEL NONATO M 34 M3039 S ALPHA RUN 

VASSOURAS
00:25:05

30 38 BRUNO RAMALHO M 35 M3039 S MEGA 00:25:46
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31 144 LUCAS FERNANDES MARQUES M 37 M3039 S 00:25:46
32 224 RICARDO NASCIMENTO SANTOS M 36 M3039 S CROSS K+ 00:26:00
33 208 PEDRO AUGUSTO DOS SANTOS M 33 M3039 S 00:26:16
34 279 RAMON OSWALDO MARINHO M 36 M3039 S 00:26:18
35 148 LUCAS SPINELLI M 31 M3039 S 00:26:37
36 156 LUIZ RICARDO SILVA CARVALHO M 32 M3039 S 00:26:38
37 227 RODOLFO BRANDOLIN M 37 M3039 S 00:26:44
38 123 JULIO CESAR BARROS MELLO FILHO M 30 M3039 S 00:26:46
39 8 ALAN PATRIC CAMILO BARIZON M 38 M3039 S 00:26:50
40 181 MARLON GUEDES DA COSTA M 34 M3039 S 00:26:51
41 26 ANGELO BATISTA SIZENANDO M 38 M3039 S 00:27:13
42 222 RENATO TEIXEIRA COUTO M 37 M3039 S 00:27:17
43 141 LUCAS BATISTA REGAZI M 32 M3039 S 00:27:21
44 30 ANTONIO MARCOS DOS SANTOS SILVA M 37 M3039 S STUDIO ESTACAO DA 

GINASTICA
00:27:23

45 104 JADERSON JOSE SOARES BONFIM M 34 M3039 S 00:28:08
46 108 JEAN CARLOS LUIZ CORREA M 39 M3039 S 00:28:24
47 207 PAULO RICARDO DA ROCHA MACHADO M 34 M3039 S ROBERT LELES 00:29:11
48 116 JONAS CARLOS PEREIRA M 33 M3039 S 00:29:17
49 230 RODRIGO VARGES FERNANDES M 34 M3039 S 00:30:48
50 228 RODOLFO SCARP M 35 M3039 S 00:30:49
51 182 MATHEUS DE SOUZA RIBEIRO M 36 M3039 S 00:31:45
52 216 RAFAEL DUARTE MARTINS M 36 M3039 S 00:32:01
53 157 MAICON DA SILVA M 30 M3039 S 00:36:09
54 220 RENAN MOREIRA M 32 M3039 S 00:40:09

MASCULINO DE 40 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 29 ANTONIO MARCOS DE OLIVEIRA M 46 M4049 S FLAVINHO CORRIDAS 00:16:30
2 32 AROL JOSUE ROJAS M 48 M4049 S VENEZUELA 00:17:14
3 217 RAFAEL VALE VIEIRA M 41 M4049 S CAROLI RUNNERS 00:17:28
4 166 MARCOS AURELIO VIEIRA DA SILVA M 41 M4049 S MEGA ACADEMIA 00:18:09
5 16 ALLAN DE OLIVEIRA MOTTA M 48 M4049 S TERERUN 00:19:19
6 130 LEANDRO LOURENCO ALVES M 40 M4049 S CORRIDA PERFEITA 00:19:42
7 105 JAM CARLOS MARIOSO DE ARAUJO M 46 M4049 S 00:20:05
8 12 ALEXANDRE FERNANDES DA SILVA M 49 M4049 S 00:21:11
9 167 MARCOS DOS SANTOS COELHO M 43 M4049 S VEM CORRER 00:21:17

10 98 GUSTAVO GUERRA M 41 M4049 S 00:21:21
11 35 BRAULIO DE SOUSA RIBEIRO M 43 M4049 S 00:22:46
12 161 MARCELO ALVIM M 44 M4049 S MA FITNESS 00:23:03
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13 15 ALISSON CARLOS BASTOS REIS M 47 M4049 S 00:23:11
14 73 EVANDRO LOPES DA SILVA M 46 M4049 S 00:24:49
15 67 DIOGO FONTES M 40 M4049 S 00:24:51
16 271 WILLIAN CARVALHO DA SILVA M 45 M4049 S 00:25:01
17 91 GEOVANE MARIO DA SILVA M 45 M4049 S LIGEIRINHOS 00:25:05
18 268 VLADIMIR MENDONCA M 41 M4049 S 00:25:17
19 151 LUCIANA SANTOS MOTTA M 44 M4049 S TALENTOS EM 

CORRIDA
00:25:26

20 291 RONALDO MOISES DE ALMEIDA M 46 M4049 S 00:25:51
21 50 CLAUDIO FURTADO DE CARVALHO M 46 M4049 S 00:26:16
22 88 FLAVIO DE OLIVEIRA DOS PASSOS M 46 M4049 S 00:26:26
23 290 EDVALDO DA SILVA M 47 M4049 S 00:26:49
24 94 GILMAR LUIS DOS SANTOS M 48 M4049 S 00:26:50
25 59 DANILO ALVES XAVIER SALERNO M 42 M4049 S 00:27:04
26 79 FABIO LIMA CORREA M 44 M4049 S 00:27:36
27 44 CARLOS HENRIQUE DE AZEVEDO SOUZA M 44 M4049 S 00:27:41
28 76 FABIANO BATISTA DA SILVA M 44 M4049 S 00:28:05
29 23 ANDERSON ANTONIO DA SILVA M 48 M4049 S 00:28:36
30 154 LUIZ CARLOS PRATES DA SILVA M 42 M4049 S KURAMA 00:29:20
31 124 JULIO CESAR NASCIMENTO GODINHO M 45 M4049 S K+ 00:32:51
32 51 CLESTON DE CARVALHO RANGEL M 48 M4049 S EQUIPE RANGEL 00:35:41
33 186 MAURICIO BAPTISTA SOARES M 41 M4049 S 00:37:36
34 256 TIAGO DOS ANJOS MACHADO M 43 M4049 S 00:38:59

MASCULINO DE 50 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 92 GEUSON PEREIRA RANGEL M 58 M5059 S 00:20:51
2 3 ADILSON DE NAZARETH MARTINS M 53 M5059 S 00:21:26
3 206 PAULO HENRIQUE MARTINS MORELLI M 53 M5059 S ACRA 00:21:52
4 90 GEOVANE JOSE DA SILVA RIBEIRO M 57 M5059 S 00:23:04
5 69 EDUARDO XAVIER IGNACIO M 50 M5059 S 00:23:34
6 28 ANTONIO CARLOS CANAVEZ COELHO M 58 M5059 S 00:24:17
7 286 ROBERTO DUARTE DE OLIVEIRA M 59 M5059 S 00:25:23
8 265 VINICIUS LOPES RIGHI M 59 M5059 S 00:29:11
9 77 FABIO CAMPOS PEREIRA M 51 M5059 S 00:29:19

10 285 VALDONIER FERREIRA DA SILVA M 57 M5059 S 00:30:19
11 55 CRISTIANO SILVA CALDAS M 51 M5059 S 00:31:10
12 280 JACQUESON MARTINS LIMA M 53 M5059 S 00:42:18

MASCULINO DE 60 ATÉ 99 ANOS
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.
E

C. Equipe Tempo

1 110 JESSE GONCALVEZ CORREA M 63 M6099 S 00:22:48
2 6 AGNALDO QUINTELA COELHO M 60 M6099 S 00:23:13
3 159 MANOEL ITAMAR DO NASCIMENTO M 60 M6099 S 00:23:45
4 195 NEUMAR ANTONIO CANDIDO M 61 M6099 S 00:25:22
5 165 MARCO ANTONIO DE CARVALHO DE 

OLIVEIRA
M 66 M6099 S 00:27:36

6 153 LUIS FERNANDO FARIA DE OLIVEIRA M 66 M6099 S 00:27:51
7 63 DEUSDETH GUEDES MIRANDA JUNIOR M 70 M6099 S 00:29:22
8 2 ADEMIR ANTONIO DO NASCIMENTO M 70 M6099 S 00:33:31
9 287 DELSON SIVEIRA MENDONCA M 61 M6099 S 00:33:51

10 24 ANDMAR ANDRADE DE CASTRO M 63 M6099 S ANJO GABRIEL 00:34:22
11 233 RONALDO RODRIGUES DO AMARAL M 60 M6099 S 00:39:32
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FEMININO DE 20 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 198 NOEMI ALVES DA CRUZ F 22 F2029 S ACESSORIACORRIDAO
N

00:21:44

2 173 MARIA CELIA FERREIRA GONCALVES F 24 F2029 S UFJF-MEGA 00:22:55
3 34 BEATRIZ ALTINO FLORES F 25 F2029 S 00:35:04
4 247 TAINA DE JESUS MARCOLINO F 28 F2029 S 00:36:09
5 178 MARIANA DA SILVA ABREU F 26 F2029 S 00:38:45
6 242 SARAH ABDU NOGUEIRA F 27 F2029 S 00:39:16
7 192 NATIELI SOUZA SANTOS F 26 F2029 S 00:40:17
8 31 ARITA GRANADEIRO F 27 F2029 S 00:40:52
9 19 ANA CAROLINA DA SILVA ARAUJO F 27 F2029 S 01:02:20

FEMININO DE 30 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 245 SUELEN APARECIDA PACHECO CLOVIS F 37 F3039 S ROBERT LELIS 00:21:36
2 80 FABRICIA CAMPOS F 39 F3039 S LUIZ BASTOS 00:23:04
3 264 VERA BETANIA BAZILIO ROSA F 36 F3039 S MARINES 00:23:15
4 249 TAIS SOUZA F 35 F3039 S 00:23:50
5 97 GLAUCIA VALENTIM FERNANDES F 32 F3039 S 00:24:59
6 203 PATRICIA DOS SANTOS COELHO F 32 F3039 S 00:29:29
7 241 SARA CORREA MARQUES F 30 F3039 S 00:29:37
8 251 TAMIRES FIGUEIREDO CARDOSO F 34 F3039 S 00:29:37
9 22 ANA ROSA JORGE VIEIRA F 31 F3039 S 00:29:42

10 83 FERNANDA DE CARVALHO MALTA DO 
CARMO

F 39 F3039 S 00:29:50

11 82 FERNANDA ALEIXO MOREIRA F 34 F3039 S MA FITNESS 00:30:04
12 5 ADRIANA XAVIER F 38 F3039 S 00:30:14
13 120 JULIANA FREITAS LIMA F 39 F3039 S 00:31:06
14 128 LAILA ARAUJO MACHADO F 31 F3039 S CROSS K+ 00:31:21
15 74 FABIA DE JESUS SANTOS AFFONSO F 31 F3039 S 00:35:16
16 237 SABRINA AFFONSO DA SILVA DA CONCEICAO F 33 F3039 S 00:35:17
17 250 TAMIRES CARLA DOS SANTOS DIAS F 32 F3039 S 00:38:25
18 218 RAFAELA DA SILVA OLIVEIRA F 30 F3039 S 00:38:26
19 100 ISABELA MELLO SILVA F 31 F3039 S 00:39:38
20 109 JENIFER STEINERT DE OLIVEIRA F 36 F3039 S 00:54:21

FEMININO DE 40 ATÉ 49 ANOS
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.
E

C. Equipe Tempo

1 65 DILEANE DE JESUS FREITAS COELHO F 43 F4049 S VEM CORRER 00:22:23
2 42 CARLA IZIDORA FERREIRA F 45 F4049 S ROBERTO BICUDO 00:23:07
3 95 GILMARA CARDOSO MASSI F 42 F4049 S 00:24:25
4 175 MONICA DE SOUZA RIBEIRO F 45 F4049 S ACRA 00:25:44
5 281 MARIA APARECIDA RIOS DE ALMEIDA F 43 F4049 S 00:25:54
6 86 FLAVIA SIMONI DA SILVA MAUDSLAY F 45 F4049 S 00:26:17
7 187 MAXIMILA LIMA DE AGUIAR RIBEIRO F 43 F4049 S 00:28:00
8 48 CASSIA RIBEIRO PASSOS GODINHO F 42 F4049 S K+ 00:28:40
9 75 FABIANA PEREIRA BANHATO F 47 F4049 S 00:29:48

10 170 MARGARIDA F 49 F4049 S 00:30:44
11 57 DANIELA CARVALHO F 41 F4049 S 00:30:45
12 260 VANESSA FONSECA AFONSO F 43 F4049 S 00:30:58
13 119 JOSELIA GOMES DA SILVA CESAR F 46 F4049 S 00:33:10
14 43 CARLA MARIA DA SILVA F 42 F4049 S ACRA 00:34:17
15 96 GISELLA DE OLIVEIRA PEDRA F 40 F4049 S K+ 00:36:37
16 102 IVONETE ALVES DA SILVA F 40 F4049 S 00:37:40
17 10 ALESSANDRA COSTA BATISTA DA SILVA F 42 F4049 S 00:39:15
18 13 ALINE ELIZA RIBEIRO LOPES F 46 F4049 S 00:41:24
19 14 ALINE LIMA DA SILVA F 41 F4049 S 00:41:25
20 289 JAQUELINE DE MACEDO BRUNO F 42 F4049 S 00:56:49
21 58 DANIELE BARIZON F 40 F4049 S 01:02:12

FEMININO DE 50 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 231 ROGERIA APARECIDA FERREIRA F 53 F5059 S ROBERTO BICUDO 00:24:21
2 149 LUCIANA CUNHA MACHADO F 56 F5059 S 00:29:10
3 263 VANIA GAMA F 57 F5059 S MA FITNESS 00:29:52
4 244 SOLANGE MARIA DA SILVA F 53 F5059 S ACRA 00:30:24
5 234 ROSANE ADRIANO F 52 F5059 S BPMESPORTS 00:30:44
6 163 MARCI GREY ALVES F 52 F5059 S 00:31:03
7 261 VANESSA GONCALVES TELES CALDAS F 50 F5059 S 00:31:10
8 298 MARINEZ ALVES PEREIRA F 58 F5059 S CAROLI RUNNERS 00:32:51
9 246 SUZANE APARECIDA DOS SANTOS OLIVA F 54 F5059 S 00:35:26

10 66 DINEIA DE JESUS F 54 F5059 S ACRA 00:42:18
11 150 LUCIANA COSTA F 55 F5059 S 00:50:51
12 202 PATRICIA ALVES DE ANDRADE F 50 F5059 S 00:54:21

FEMININO DE 60 ATÉ 99 ANOS
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.
E

C. Equipe Tempo

1 172 MARIA APARECIDA FERREIRA DA SILVA 
CAMPOS

F 61 F6099 S 00:29:40

2 72 EVA APARECIDA MENDES RODRIGUES F 66 F6099 S 00:31:03
3 21 ANA LUCIA DOS SANTOS SERPA F 64 F6099 S 00:31:40
4 103 IZOLETE DE CARVALHO RANGEL F 75 F6099 S EQUIPE RANGEL 00:35:41
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